INDICAÇÃO Nº 1727/2015
Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Paiol, Garcia, Ponte Preta, Serrinha, São Julião, Taxaquara, Vila Vinha, Mont Serrat, São João Velho, Volta Grande, todas localizadas no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Paiol, Garcia, Ponte Preta, Serrinha, São Julião, Taxaquara, Vila Vinha, Mont Serrat, São João Velho, Volta Grande, todas localizadas no Distrito de São João N.

JUSTIFICATIVA:
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego aos usuários da referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 09:57:36 07015/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário